УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От ________                                                                                      № _________

О проведении  муниципального конкурса

«Я и мои воспитанники говорим на татарском языке»

     В соответствии с планом работы управления образования на 2020-2021 учебный год , в

целях повышения престижа труда педагогических работников системы дошкольного

образования, создания условий для демонстрации способностей к освоению татарского языка,

культуры, традиций русскоязычными воспитателями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 15 по 20.01.2021 года  муниципальный конкурс  «Я и мои воспитанники говорим

на татарском языке».

2.Утвердить состав жюри:

Г.Г.Галимова, главный специалист управления образования;

Л.Р.Волдавина, методист управления образования;

Э.Ф.Ахмадиева, методист управления образования.

3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений, участвующих в данном

конкурсе,  соблюдать и выполнять все требования  положения о конкурсе.

4.Ответсвенность за организацию и проведение муниципального конкурса «Я и мои

воспитанники говорим на татарском языке»  возложить на Л.Р.Волдавину, методиста

управления образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить Г.Г. Галимову, главного специалиста

управления образования.

Начальник  МКУ «Управления образования»

              ИК МО «Лениногорский муниципальный район»                                              В.С.Санатуллин

Л.Р.Волдавина

5-12-15

Документ создан в электронной форме. № 21 от 13.01.2021. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.01.2021 11:38

Лист согласования к документу № 21 от 13.01.2021
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 13.01.2021 11:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Галимова Г.Г.
Согласовано

13.01.2021 - 14:34
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

13.01.2021 - 15:40
-

Документ создан в электронной форме. № 21 от 13.01.2021. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.01.2021 16:39